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23. veebruaril tähistati Eesti Vabariigi 101. sünnipäeva orienteerumisega. Imbi koostatud lustakat 
orienteerumis rada läbisid nii väiksed kui ka suured. Peale tervistavat ringkäiku Metsküla ja Tuhkana 
ranna vahel koguneti Metsküla seltsimajja, kus ootas piimasupp, kiluvõileivad ning kringel ja 
kohukesed. Suur tänu: Saaremaa DeliFood OÜ. Vaata pilte siit. 

9. märtsil kelgutati vastlapäeva puhul pikad linad, kuid enne ehitati lumerada. Seejärel sai end 
proovile panna retro puust suuskadel suusatamise võistluses, tandemsuusatamises, "sea" lauta 
ajamises. Seltsimajas kosutati hernesupi, seajalgade, kohukeste ja vastlakuklitega. Meisterdati vurre 
ning aplodeeriti võidukamatele: Kristofer, Marta, Tair, Pia, Pille, Maarit, Ando, Tauri, Arli. Suur tänu: 
Saaremaa DeliFood OÜ. Vaata pilte siit. 

14. märtsil peeti Metsküla raamatukogu 91. sünnipäeva. Metsküla lastehoiu lapsed esinesid ning 
söödi torti. 

18. märtsil puhastati Metsküla seltsimaja saali seinu soodapritsiga. Vaata pilte siit. 

20. märtsil algas esimene neljast puhastusteenindusalane koolituspäev. Koolitus on kasulik nii kodu 
kui ka kodumajutuse korrashoidmiseks ergonoomiliselt ja ökonoomiliselt. Koolitaja Marika Tark. 

23. märtsil puhastasid toimekad Metsküla naised seltsimaja saali suurest tolmust. 

27. märtsil tähistati rahvusvahelist teatripäeva teatriõhtuga. Üles astusid: Leisi Keskkooli 12. klassi 
õpilased luulekavaga, Taritu tubateater näidendiga "Tädi Teresa" - peaosas Aili Salong, Karja 
mõisamaja näitering näidendiga "Karja Mõisa Vaim". Avatud oli teatrikohvik. 

30. märtsil toimus seltsimajas küla koosolek, kuhu oli oodatud ka ümbrerkaudsete külade elanikke. 
Villi Pihl tutvustas 2019 Saaremaa Rally etappi Metskülas. Katrin Koppel informeeris vala 
jäätmemajandusest ning jäätmete sorteerimisest. Arli Toompuu tutvustas seltsimaja saali järgmisest 
suuremast remondist.  
 
20. aprillil toimus MTÜ Metsküla Küla Seltsi üldkoosolek, kus: 
1. tutvustati ning kinnitati 2018.a. majandusaasta aruanne ning 2018.a.majandusaasta 
revisjonikomisjoni aruanne. 
2. valiti uus juhatus, kuhu nüüd kuuluvad: esimees Andres Põdra, külavanem Mati Maripuu, Arli 
Toompuu, Andres Maripuu, Imbi Oolup, Ando Ansper, Maarit Toompuu. 
3. Revisjoni komisjoni kuuluvad: Lea Toompuu, Merle Narma 
4. Loodi töörühm seltsimaja taguse pargi planeerimiseks. 
5. Otsustati, et seltsi liikmeks astumise tasu on 5€. 
 
4. mail, järjekordsel Teeme Ära talgupäeval, saatis ilmataat lund ja rahet, vihma ja päikest, kuid 
talgulisi see ei morjendanud ning tänu vihmale sai teha ka põletada lõket. Asjaosalejad jagati 
gruppidesse. Üks osa talgulisi korrastas külaplatsi: võeti maha ohtlikke puid, koristati oksi, puhastati 
kõlakoja katust samblast. Teine osa talgulisi korrastas seltsimaja tagant tulevast mõisaparki, mis 
eelnevalt oli Rein ja Tiina Oleski abiga puhastatud võsast ja kändudest ning tasandatud. Talgulised 
koristasid oksi ja juurikaid, külvasid muruseemet. Korrastati seltsimaja esine ja teeviitade juures 
olevad lillepeenrad, seltsimaja kõrvalhoone esine. Paigaldati seltsimaja esist parkimist korraldav märk 
ning ümber prügikonteinerite alustati aia ehitusega. Seltsimajas sees takutati seinu ning seltsi ruumile 
ehitati riiulid. Talgulistele pakkus Sirje talgusuppi, kohukesi, jäätist. Kes jaksas, sai koroonat 
mängida.  
Suur tänu kõigile, üheskoos sai palju ära teha! Vaata pilte siit. 
 
8-21. mail toimus Saaremaa Valla kaasava eelarve hääletus, kus Metsküla seltsimaja saali 
siseviimistlus konkureeris 23 ideega. Kuni 21. maini sai  iga Saaremaa valda registreeritud 16-
aastane kodanik kaasa rääkida, kelle ideed rahastatakse. Saaremaa valla kaasava eelarve 2019 
tulemused on valitsuse korraldusega ka ametlikult kinnitatud ning hääletuse tulemusel sai Metsküla 
seltsimaja saali siseviimistlemine  405 häält, millega saavutati teine koht ning kindlustati idee 
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elluviimine. Suur tänu kõikidele, kes kutsusid üles hääletama ja kõikidele neile, kes oma hääle andis 
Metsküla ideele! 
 
18. mail toimus koroona hooaja lõpetamise turniir, kuhu kõik olid oodatud. Paarid loositi koha peal 
ning viie kokku tulnud paari seast selgitati välja parimad. Turniirist väljusid võitjana Valdek ja Mihkel, 
teisele kohale mängisid Andrus ja Aadu ning kolmandaks Mehis ja Vallo. Parimatele jagati medaleid. 

25. mail toimus juubelihõnguline kümnes rattamatk. Sel aastal koguneti Leisi parklas. Matka teekond 
kulges läbi Leisi-Õeste-Roobaka-Pahila-Kavandi-Raugi-Mujaste-Leisi (35 km). Külastati Kavandi 
seltsimaja.Vahepeal tehti pause ning peatuti piknikuks. Suur tänu matkajuht Imbile. 

1. juuni ja lastekaitsepäeva pühendati lastele. Järjekorras juba kuuendat korda toimuval lastepäeval 
peeti meeles suuremate laste seas ka kõige pisemaid, kes on sündinud Metskülla või on Metskülaga 
seotud. Sel korral saadeti kutsed lastele, kes on sündinud ajavahemikus 1. juuni 2018 - 1. juuni 2019: 
Meriliis, Agnes, Rosanna, Mattias, Cataleya, Simon, Elsa, Edwin, Alice, Loore, Mirtel, Geily, Markus, 
Stan. Peale pidulikku osa söödi torti ja kohukesi. Toetaja: Saaremaa DeliFood, Premia Tallinna 
Külmhoone AS. Vaata pilte siit. 

1. juunil toimus seltsimajas kirbukas, müügiks toodi kõik, mis koju seisma oli jäänud.  

22. juunil peeti Metsküla küla platsil Jaanipäeva. Esinesid Karja segakoor, rahvatantsurühm 
Leisberg, tantsuks mängis ansambel Super Stereo. Võisteldi jaanivolles, köieveos ning lapsed 
individuaalaladel. Metsküla sümboolikaga esemete ja loterii soetamisel oli võimalik toetada Metsküla 
seltsimaja ja lastehoidu.    

24. juulil tõi Metsküla külaplatsile Tornimäe näiteselts Küllike Veede vabaõhuetenduse "Võõras mees 
majas". Mängisid: Rait Goidin, Marko Maaste, Ivar Viil, Eine Järmut, Helje Basihhina, Helle Maidla, 
Urve Sepp. Lavastaja: Urve Sepp, Valgus ja heli Ivar Viil  

3. augustil toimusid XIX Tuhkana mängud, kus mees-, nais- ja segapaarid võistlesid rahvuslikel 

aladel. Sponsorid: Öun Drinks OÜ, Premia Tallinna Külmhoone AS 

1. septembril saadi rohevahetusel kokku Metsküla seltsimaja ees. Vahetati ja uue kodu 
leidsid püsililled, ilupõõsad, maitsetaimed, seemned, lillesibulad, juurikad, puu- ja köögiviljad, 
toataimed jne. 

14. septembril avasid esmakordselt Saaremaa Toidufestivali raames uksed Saare maakonna 
erinevate kihelkondade külamajad ehk seltsimajad ja kutsusid külla külla. Ka Metsküla seltsimaja 
avas uksed, kus pakuti kohalikke maitseid – nagu maast leitud ning osaleti Rupski rallil– punahirve 
maks. Kogukonnaköögis toimus käsitööleiva koolitus. Lastele loeti raamatukogus põnevaid lugusid, 
esines naisrahvatantsurühm. Toimus viktoriin, sai mängida koroonat, korraldati ringkäike seltsimajas. 

15. septembril toimus hoogtööpäevak, kuhu oodati töökäsi, et tühjendada kuuri; lõpetati prügikastide 
ümber oleva aia ehitus; takutati seltsimaja saali seinu ning tühjendati seltsimaja saali, et saal saaks 
remonti minna. Pakuti talgusuppi. 

16. septembrist 6. detsembrini oli Metsküla seltsimaja saal remondis. Vaata pilte siit. 

23. oktoobril saadi kokku Metsküla seltsimaja köögis ja valmistati maitsvaid roogasid kodumaisest 
kartulist. Külas käis Merle Vaha Tupperwarest ning rahvusmustriga riideid pakkus Ethel Disain. 

26. oktoobrist 14. detsembrini sai osaleda motivatsiooni koolitusel, mida korraldas OÜ Teadvel ning 
lektor oli Silja Kruuser.  

16. novembril kutsusid Metsküla Jahimeeste Selts ja Metsküla Küla Selts kõiki huvilisi ajujahipäevale 
ajajateks. Koguneti seltsimaja ees. Päeval pakuti suppi ja teed! Saak pandi müüki ning saadud tulu 
eest toetati Metsküla seltsimaja saali remonti! 

1. detsembril koguneti jõulutulede süütamiseks Metsküla tee ristis, söödi piparkooke ja lauldi 
jõululaule.  
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7. detsembriks valmis Metsküla seltsimaja saal. Sel puhul oli kell 11-15 kogu maja avatud 
uudistajatele, kellele tehti ringkäiku. Päeval paigaldati seltsimaja välisseina Eesti Vabariik 100 plaat. 
Õhtul oli saali avamisõhtu, kus esinesid Metsküla lastehoiu lapsed, Karja segakoor, Metsküla 
naisrahvatantsurühm Kiigele, Muigud, Leisberg. Tantsuks mängisid lõõtspillil Silvi Sisas, Tõnu 
Eermann. Pakuti suupisteid ja torti, mis valmisid Metsküla nobedate naiste sooja käe all kogukonna 
köögis. Vaata pilte siit ja siit. 

Oleme südamest tänulikud kõikidele toetajatele, kes toetasid alguses kaasava eelarve hääletusel ja 
ka viimases etapis!  

12. detsembril tähistati juba kuuendat aastat rahvusvahelist eakate päeva. Rahvusvahelist eakate 
päeva tähistatakse ÜRO Peaassamblee initsatiivil alates 1990. aastast. Seltsi tegemistest rääkis 
Andres Põdra, Imbi jagas reisimuljeid Assooridelt ning Agnes pakkus Avoni tooteid. Mängis pillimees 
ning pakuti kohvi. 

18. detsembril loodi jõulumeeleolu tuppa ja hinge meisterdades jõulukaunistusi. Võimalik oli 
kaunistada kingikarpi, klaaspurki küünlaaluseks või meisterdada looduslikust materjalist jõulumehe 
kuuseehe. Meisterdamine sobis ka lastele. Juhendaja Heli Allksoon. Vaata pilte siit. 

24. detsembril süüdati talu väravasse või tee otsa küünlavalgus, et pimedal ja lumevaesel ajal 
valgem oleks olla! 

26. detsembril toimus koroona jõuluturniir, millest võttis osa 16 võistlejat. Võitjateks mängisid end 
Vallo ja Andrus, teisele kohale võistlesid Raivo ja Valdek ning kolmandale Arne ja Mihkel. Auhinnad 
panid välja Saare Frydendahl! Vaata pilte siit. 

31. detsembril koguneti südaööks tee risti, kus vaadati ühiselt ilutulestikku ning algas sokujooks.  
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